[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
      8 июня 2018 года                                                                                               №  72

О внесении изменения в решение Совета  депутатов № 33

от  26.05.2016 «О денежном содержании муниципальных служащих

администрации Старокульшариповского сельсовета»
            В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, статьей 15 Закона Оренбургской области  от 10 октября  2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Старокульшариповский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Пункт 2.2. Раздела 2 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Старокульшариповского сельсовета» дополнить подпунктом 8 в следующей редакции:
8)ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, выплачиваемая в размере и в порядке, определяемых законодательством Российской Федерации.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельсовета –

председатель Совета депутатов                                                 Р.Н.Хафизов